КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 августа 2020 года № 15

Об утверяедении предельного уровня соотношения среднемесячной
заработной платы руководителя, его заместителей, главного бухгалтера

и среднемесячной заработной платы работников государственного казенного
учреждения Ленинградской области «Дом дружбы Ленинградской области»

(без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главного
бухгалтера)

В связи с принятием постановления Правительства Ленинградской области
от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты
труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам
экономической деятельности и признании утратившими силу полностью
или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»
приказываю:

1. Утвердить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной
платы руководителя, его заместителей, главного бухгалтера и среднемесячной
заработной платы работников государственного казенного учреждения
Ленинградской области «Дом дружбы Ленинградской области» (без учета
заработной платы руководителя, его заместителя, главного бухгалтера)
в кратности 4.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2020 года.

3. Начальнику отдела обеспечения финансово-хозяйственной деятельности -
главному бухгалтеру организовать направление в государственное казенное
учреждение Ленинградской области «Дом дружбы Ленинградской области» копии
настояш;его приказа.

4. Признать утратившим силу приказ комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
от 6 февраля 2017 № 2 «Об утверждении предельного уровня соотношения

среднемесячной заработной платы руководителя, его заместителя, главного
бухгалтера государственного казенного учреждения Ленинградской области «Дом
дружбы Ленинградской области», подведомственного комитету по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области, и среднемесячной заработной платы работников указанного
учреждения (без учета заработной платы руководителя, его заместителя, главного
бухгалтера)».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Л.В. Бурак